德国DECKMA在线水中油测量仪
一、 公司介绍
德国 DECKMA HAMBURG GmbH 为一家世界知名公司，专业从事生产及
研发在线水中油份监测仪。该公司自 1970 年初期创立至今，已累积超过
25 年的生产及研发经验，并继续加强在产品研发及质量改进，以保持
产品质量维持在世界先进水平。
德国 DECKMA HAMBURG 从早期 UV 光法油份监测仪，经改进其缺点，
至 1980 年代研发出世界知名的红外线量测法[OMD- 系列]，尤其当时所

管道连接: R ¼"内螺纹
系统连接示意图
订货信息
订货号 型号 备注
10900 OMD-32 水中油份监测仪
10901 OMD-32A 水中油份监测仪，带自动清洗功能
77555     清洗刷
77780  手动清洗单元
79186     存储卡
79550   干燥管
18510  测试液
18570
维护套件，包含 1 个干燥剂、3 套 O 形圈、3 把清洗刷、
1 瓶柠檬酸清洗液
 测量技术针对应用：
1、循环冷却水漏油监测